
ZARZĄDZENIE NR   274/2010/P       
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 29 października  2010 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji projektu pn. „Zdrowy przedszkolak 
kształtuje zdrowe środowisko”

Na podstawie  art.  33  ust.  3  i  5  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym 
(tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116  poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 947  i  
Nr 173 poz. 1218, z 2008 r.  Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420 i Nr 157 
poz.  1241  oraz  z  2010  r.  Nr  28  poz.  142  i  poz.  146,  Nr  106  poz.  675)  w  związku  z  uchwałą 
Nr LX/746/10 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 3 marca 2010 r. w sprawie zatwierdzenia do 
realizacji przez Gminę Miejską Pabianice projektu nr WND-POKL.09.01.01-10-133/09 pn. „Zdrowy 
przedszkolak  kształtuje  zdrowe  środowisko”  współfinansowanego  ze  środków  Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX, Działanie 9.1, 
Poddziałanie 9.1.1.  zarządza się, co następuje:

 
§ 1. Powołuje się Zespół ds. realizacji projektu pn. „Zdrowy przedszkolak kształtuje zdrowe 

środowisko” w następującym składzie:

1)   Pan Mirosław  Kołodziejczyk -  koordynator projektu,

2)   Pani Zofia Król     -  realizator projektu,

3)   Pani ElżbietaKmieć    -  realizator projektu.

4)   Pani Katarzyna Jurek    - obsługująca finanse projektu.

 § 2.  Zespół projektowy zostaje powołany na czas realizacji projektu.

 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Pabianic 
   /-/ Zbigniew Dychto


